

# Denjo - Iværksætterselskab

Gl Landevej 23  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/06/2019**

---

**Dennis Vinkel Stoustrup**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Denjo - Iværksætterselskab  
GI Landevej 23  
7100 Vejle

e-mailadresse:      dennis@denjo.dk

CVR-nr:              37434779

Regnskabsår:      01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i at drive virksomhed med køb og salg af handelsvarer, drift af fast ejendom, og hermed forbundet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses under hensyntagen til markedet i 2018 for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets resultat for 2018 og den finansielle stilling pr. 31/12 2018, eller bedømmelsen heraf.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.437.614</b>	<b>622.761</b>
Personaleomkostninger .....		-682.088	-322.316
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>755.526</b>	<b>300.445</b>
Andre finansielle indtægter .....		28.464	40.697
Andre finansielle omkostninger .....		-4.918	-4.108
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>779.072</b>	<b>337.034</b>
Skat af årets resultat .....		-174.152	-77.418
<b>Årets resultat</b> .....		<b>604.920</b>	<b>259.616</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		604.920	259.616
<b>I alt</b> .....		<b>604.920</b>	<b>259.616</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		954.460	621.768
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>954.460</b>	<b>621.768</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		648.829	311.372
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		3.634	1.250
Tilgodehavende skat .....		104.848	0
Andre tilgodehavender .....		150.000	205.600
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>907.311</b>	<b>518.222</b>
Likvide beholdninger .....		691.536	105.838
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.553.307</b>	<b>1.245.828</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.553.307</b>	<b>1.245.828</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000	1.000
Reserve for Iværksætterselskab .....		49.000	49.000
Overført resultat .....		1.265.048	660.128
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.315.048</b>	<b>710.128</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		154.022	96.317
Skyldig selskabsskat .....		0	77.418
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.084.237	361.965
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.238.259</b>	<b>535.700</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.238.259</b>	<b>535.700</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.553.307</b>	<b>1.245.828</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser udover de for branchen normale forekommende garantier.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1